
Opatówek: Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku 
oraz przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń garażowych 

w istniejącym budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku 
na pomieszczenia socjalno-administracyjne. 

Numer ogłoszenia: 132361 - 2016; data zamieszczenia: 12.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 65677 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opatówek, ul. Plac Wolności 14, 62-860 Opatówek, woj. wielkopolskie, 
tel. 062 7618080, 7618454,, faks 062 7618017. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Opatówku oraz przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń
garażowych w istniejącym budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku na pomieszczenia 
socjalno-administracyjne.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZAKRES ROBÓT OBEJMUJE: 1.Termomodernizację
budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku polegającej na wykonaniu: - docieplenia ścian - 
510,10 m2, - docieplenia stropodachu - 443,60 m2, - wymiany okien - 7,50 m2, - wymiany ślusarki 
drzwiowej zewnętrznej 7,50 m2. 2.Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń
garażowych w istniejącym budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku na pomieszczenia 
socjalno administracyjne polegającą na wykonaniu: - robót rozbiórkowych - 23,54 m3, - robót 
konstrukcyjnych - 14,61 m3, - wymianie stolarki drzwiowej i okiennej - 12 szt., - tynków i okładzin - 
384,47 m2, - podłoży i posadzek - 76,26 m2, - malowania - 345,29 m2, - robót ślusarskich - 3,40 m 
oraz na wykonaniu instalacji wody, instalacji kanalizacji sanitarnej, instalacji centralnego ogrzewania , 
przyłącza kanalizacji sanitarnej, instalacji elektrycznej, instalacji odgromowej, tablicy rozdzielczej... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.00-9, 45.33.11.00-7, 45.33.12.10-1, 45.33.24.00-
7, 45.31.11.00-1, 45.31.12.00-2. 
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
- Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
- BUDMAR Plus Anita Grabarczyk, Piotrów 38, 62-812 Jastrzębniki, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 444963,75 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
- Cena wybranej oferty: 426607,13  
- Oferta z najniższą ceną: 426607,13 / Oferta z najwyższą ceną: 550546,16  
- Waluta: PLN. 
 

Wójt Gminy Opatówek 
 
/-/ Sebastian Wardęcki 

 


